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NRW TÖB WEB Sayfası

BTMB WEB Sayfası

Yeni web sayfamızda, özellikle Kuzey Ren
Vestfalya Eyaleti'ndeki eğitim ve Ana Dili
Dersleri alanlarına dair güncel gelişmeleri ve
bilgileri bulabilirsiniz. Ayrıca, NRW TÖB ve BTMB
tarafından düzenlenen seminer ve etkinlikleri
de buradan takip edebilirsiniz.

Almanya çapında örgütlü olan çatı örgütümüz
BTMB, Almanya Türkçe ve Çok Dilli Eğitim
Birliği web sayfamız açıldı. Bu sayfadan BTMB
etkinlikleri ve Almanya genelinde eğitim ve
öğretim konuları yanında çok dillilik ve  Ana Dili
Dersleri ile ilgili güncel bilgileri bulabilirsiniz.

WEB sayfamızı sizlere
daha yararlı bir hale
getirebilmemiz için
görüş ve  önerilerinizi
bizimle paylaşabilirsiniz.

nrw-toeb.de

btmb.net

https://www.nrw-toeb.de/


Nihal Ergüzel Eş Başkanlık
Görevini Devretti
2013 yılından beri NRW TÖB Eş
Başkanlığında bulunan Nihal Ergüzel
görevine yönetim kurulu üyesi olarak
devam edecek. Kendisine NRW TÖB’e’
verdiği ve vereceği önemli katkılar için
çok teşekkür ediyoruz.

Bunun yanında genişletilmiş yönetim
kuruluna Ayşegül Uyulan, Sakine
Toraman, Cem Can, Mehmet Ali Işık ve
Hatice Polat seçildiler. 
Genel Kurulumuza TÖB kurucu üyeleri
Erden Ankay -Nachtwein, Havva Kapan,
Mehmet Ali Işık ve İlyas Emir katıldılar. 

Üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleşen
olağan genel kurulda yeni yönetim
kurulunda eş başkanların yanı sıra Nihal
Ergüzel, Çiğdem Kızıltaş, Hüseyin
Yıldırım, Bahattin İltümür ve Özkan
Dursun yer aldılar.

NRW TÖB Yönetim Kurulu Yeniden Seçildi

Mehtap Suvaroğlu NRW TÖB
Eş Başkanlığına Seçildi

NRW TÖB, 2 Şubat 2025 tarihinde
Wuppertal’daki merkezinde olağan genel
kurul toplantısını gerçekleştirdi. Yapılan
seçimlerde Mehtap Suvaroğlu ve Zülfü
Gürbüz, NRW TÖB’ün eş başkanları olarak
seçildiler. 



Koalisyon Partileri CDU ve Yeşiller
Birlik Partilerinin ’’Çok Dilliliğin
Geliştirilmesi’’ Önergesi

Kuzey Ren Vestfalya Okuma
Festivali

Koalisyonun büyük partisinin sorumlu birim
ve politikacıları ile yaptığımız görüşmeler
sonunda haziran ayı sonunda hazırlanan
önerge mecliste tartışıldıktan sonra Eğitim
Komisyonu’na iletilecek. İçerisinde KRV’deki
Ana Dili Dersleri ve Öğretmenlerini yakından
ilgilendiren maddelerin bulunduğu bu
önergeyi ve önergeye dair fikirlerimizi yaz
tatilinden sonra sizlerle paylaşacağız.

NRW TÖB, NRW TÖD ve FÖTEV (Türk Veliler Federasyonu) temsilcileri, CDU milletvekili Sayın Jonathan
Grunwald (CDU Eyalet Meclisi Eğitim ve Okul Politikası Uzman Komisyonu Başkanı ve CDU Meclis Grubu’nun
“Eğitimde Fırsat Eşitliği” Entegrasyon Komisyonu Sözcüsü) ve Sayın Sadettin Tüzün (Çeşitlilik ve Uyum
Komisyonu Başkanı) ile bir araya gelerek önemli eğitim politikaları hakkında görüş alışverişinde bulunduk.
Görüşmenin odak noktaları şunlardı:

Çok dilliliğin desteklenmesi
KRV'de Ana Dili Derslerinin durumu ve geliştirilmesi önerileri
Ana Dili Dersleri Öğretmenlerinin karşılaştıkları zorluklar, çözüm önerileri ve ödemeleri ile igili sorunlar,
çözüm önerileri. 

Önümüzdeki dönemde diğer demokratik partiler ile de bu alandaki görüşmelere devam edeceğiz.

Stiftung Bildung Eğitim Vakfı ve Ruhr Veliler
Birliği öncülüğünde geleneksel hale gelen iki
dilli okuma festivaline NRW TÖB olarak
destek verdik

Eyalet Meclisi’nde CDU Partisi ile Toplantı



SPP Eyalet Milletvekili ve Partinin
Eğitim Politikaları Sözcüsü Dilek
Engin Genel Kurulumuza Katıldı

Yunan Öğretmen Derneği ile
Buluşma

Daha önce Aralık Schwerte seminerimize
katılan Dilek Engin ile Ana Dili Dersleri, çok
dilliliğin desteklenmesi ve geliştirilmesi ve
eyalet eğitim politikaları konularında görüş
alış verişinde bulunduk.

Toplantıya bakanlıktan Ana Dili  Derslerinden
Sorumlu Bölüm Başkanı sayın Dr. Reinlein ve
Referat sorumluları Sayın Schnelle ve Zeriouh
katıldılar. Toplantıda Ana Dili Dersleri ve
Öğretmenlerinin sorun ve çözüm önerileri
ayrıntılı bir şekilde görüşüldü. Bu tür
toplantıları düzenli olarak gerçekleştirme
kararı alındı.

Nisan ayında NRW TÖB, adına Mehtap
Suvaroğlu ve Zülfü Gürbüz, NRW TÖD adına
Ayla Erfidan, FÖTEV NRW, Ruhr Veliler Birliği
adına Dr. Ali Sak ve DOTEV, Dortmund Veli
Derneği adına Dr. Aysun Aydemir ile birlikte
Eğitim Bakanlığı’nda Ana Dili Dersleri ile ilgili
bir toplantı gerçekleştirdik

Davet üzerine Yunan Öğretmenler Derneği ile
Düsseldorf’ta yönetim kurulu olarak bir toplantı
gerçekleştirdik. Toplantıda Ana Dili Dersleri ve
ortak çalışma alanları konuları görüşüldü. Ayrıca
henüz yeni aktive olan derneğe NRW TÖB olarak
her alanda destek olacağımızı belirttik.

Eğitim Bakanlığı’nda Toplantı



NRW TÖB Eş Başkanı Mehtap
Suvaroğlu’nun VBE Dergisi ‘’Schule
heute’’ ile Röportajı

BTMB ve Almanya Türk Veli Dernekleri
Federasyonu (FÖTED) Açıklaması

VBE ile yapılan görüşmeler sonucunda ‘’Schule
heute’’ dergisi şubat 2025 sayısında Anadili
Dersleri ve Öğretmenleri ve çok dillilik konularına
geniş bir yer ayırdı. Röportajda özellikle derslerin
ve öğretmenlerinin sorunları ve çözüm önerileri
ayrıntılı bir şekilde dile getirildi. 
Geniş bilgi aşağıdaki linkte:

https://vbe-
nrw.de/themen/schulen/mehrsprachigkeit-als-
bildungsziel-anerkennen/

Anadili Dersleri ve Öğretmenleri, çok dillilik
gibi konularda şimdiye kadar sessiz kalan
VBE’nin attığı bu adımı çok önemsiyoruz.
Özellikle GEW sendikası ile birlikte yaptığımzı
çalışmalar yanında VBE’ninde bu konularda  
duyarlılığının arttırmak için kendileri ile daha
sıkı bir çalışma alanı bulacağız. 

VBE’nin daveti üzerine yönetim kurulu
toplantısına katılan NRW TÖB Eş Başkanı
Zülfü Gürbüz Ana Dili dersleri ve
Öğretmenleri hakkında geniş bir
bilgilendirme yaptı. Toplantıda belirtilen
konulardaki sorunlar, çözüm önerileri ve
VBE’nin bu alandaki etkinliği tartışıldı

Son zamanlarda, Türkçe Derslerinin Konsolosluklar aracılığıyla
DİTİB ve Yunus Emre Enstitüsü gibi kurumlar tarafından  
hafta sonları veya akşam saatlerinde dijital olarak verilmesi
söz konusudur. Bunun yanında konsolosluklar bünyesinde
açılan kadrolar ile Türkçe Derslerinin hafta sonu okul dışında
verilmesi girişimleri vardır. Bizler, okullarda kalifiye
öğretmenler tarafından, eğitim sistemi içerisinde verilen
derslerimize darbe vuracak bu girişime karşı duruyor ve  
’’Türkçe Derslerinin Yeri Okullardır!’’ diyoruz. 
Geniş açıklama:
btmb.net

VBE-Verband Bildung und Erziehung Toplantısı



NRW TÖB Projesi:
‘Heimat finden in NRW’
Uzun bir süredir Selçuk Avcı arkadaşımızın
koordinatörlüğünde yaptığımız çalışmalar
sonucunda projemiz 2025/2026 eğitim
yılından itibaren  beş okulda üç yıllığına pilot
olarak sunulacak. 
Bu üç yıl sonunda eyalet çapına yaymayı
planladığımız projemiz başta Ruhr
Üniversitesi olmak üzere RVR,
Regionalverband Ruhr tarafından
desteklenmekte.
Projemizin bütçesi MHKBD, Ministerium für
Heimat, Kommunales, Bau und
Digitalisierung tarafından karşılanmakta.
Bunun yanında Eğitim Bakanlığı bünyesinde
proje için ayrılan bir öğretmen kadrosu iki
kişilik bir takım ile proje çalışmalarını
Bezirksregierung Düsseldorf bünyesinde
hayata geçirecek.
Bu önemli projemiz ile ilgili olarak gelecek
eğitim yılında daha ayrıntılı bilgilendirme
yapacağız. 

günkü bölümünü ise Selçuk Avcı
arkadaşımızın  ‘’Yapay Zekanın Ana Dili
Derslerinde Kullanımı’’ bölümüne ayırdık. Bu
yılki Schwerte seminerimiz 12-13 Aralık 2025
tarihinde yapılacak. 
Bunun yanında yılda bir kaç kez bazılarını da
NRW TÖD ile ortak yaptığımız ve sadece
üyelere açık olan üç günlük seminerlerimiz de
önümüzdeki dönemde devam edecek

Diğer Ana Dili Dersleri Öğretmenlerine de
açılan seminerimiz 11 farklı dil öğretmeni ve 45
kişilik katılımla gerçekleşti. 
Seminere SPD Milletvekili ve Eğitim
Politikaları Sözcüsü Dilek Engin de katıldı.
Seminerimizin didaktik-metodik bölümünde
Maria Altergott ‘Der Zirkus in der Klasse
Souverän im Unterricht’’ konusunda bir
sunum gerçekleştirdi. Seminerimizin pazar

NRW TÖB - Evgl. Akademie Schwerte Semineri

Öğrencilerin KRV’deki göç tarihini 
dijital uygulamalarla belgeleyip
derslerde işlemeleri; çok 
kültürlülük ve hatırlama kültürünün
güçlendirilmesi.



NRW TÖB ‘’’Heimat finden in NRW’’ Projesi için RVR,
Regionalverband Ruhr ile Toplantı 
Regionalverband Ruhr ekibiyle çok değerli bir görüşme gerçekleştirdik. “Heimat finden in NRW”
projesinde ortak bir bakış açısını paylaşmak ve birlikte katkı sunmak bizim için büyük bir anlam
taşıyor. Regionalverband Ruhr’un bu önemli çalışmanın bir parçası olması, projeyi daha güçlü
kılıyor.Hep birlikte bölgedeki göç hikayelerini, kültürel hafızayı ve özellikle eğitim alanında gençler
için göç kültürünün önemini daha görünür kılmaya devam edeceğiz.

Daha önceki yıllarda NRW TÖB ve NRW TÖD olarak
organize ettiğimiz yaz buluşmalarını iki yıldan beri
BTMB, Almanya Türkçe ve Çok Dilli Eğitim Birliği çatısı
altında yapmaktayız. Geçen yıl Kuşadası’nda 40'ın
üzerinde meslektaşımızın katılımıyla gerçekleşen 3.
Geleneksel Yaz Buluşması bu yıl Didim’de
gerçekleşecek. Organizasyonda görev alan
arkadaşlarımız Güner Cebir ve Doğan Biçer’e çok
teşekkür ediyoruz. Kayıtlar en son 15 Temmuz 2025
tarihine kadar aşağıdaki iletişim numaralarından
yapılabilir.
Güner Cebir: 015201889563
Doğan Biçer: 0176/83213053

BTMB 3. Geleneksel Yaz Buluşması

NRW TÖB olarak, yoğun ve yorucu bir eğitim
yılının ardından tüm öğrencilere, velilere ve
eğitim emekçilerine huzurlu, sağlıklı ve keyifli bir
tatil diliyoruz. Hepinize bol dinlenmeli,
sevdiklerinizle birlikte geçireceğiniz güzel bir yaz
tatili dileriz. 
Yeni eğitim yılında görüşmek üzere!

Temmuz 2025

NRW TÖB
Verband der Lehrer*innen aus der
Türkei in NRW e.V.
Türkiyeli Öğretmenler Birliği


